1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1063/2020

São Roque, 06 de outubro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa

Senhoria junto ao Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque no sentido

de proceder visita e inspeção em terreno localizado na Estrada dos Pesseguei-

ros, em frente ao Condomínio Morada dos Pássaros, antigo Sítio Ití.

Justifico o presente pedido tendo em vista diversas

denuncias encaminhadas por moradores da região, informando que o local es-

taria sem a cerca e recebendo serviço de terraplanagem para a criação de um

“loteamento irregular”.

Diante da eventual irregularidade, solicito os bons

préstimos de Vossa Senhoria no sentido de proceder a necessária fiscalização a

fim de que, se constatadas, sejam identificados os responsáveis e as medidas

administrativas e judiciais cabíveis adotadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Diretor do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2020 - 08:56 8308/2020   /cmj-

 2

 3

 4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2Z2B5Z2C6N6Y3X2
		2020-10-06T11:08:31-0300

		2020-10-06T11:08:31-0300

		2020-10-06T11:08:31-0300

		2020-10-06T11:08:31-0300